СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Запорожское сельское поселение муниципального    образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                                             Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  От 19 июля 2019 года                                             № 183

	Об утверждении Порядка определения цены продажи земельных участков собственность на которые не разграничена, а также находящихся в собственности муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, предоставляемых без проведения торгов

   В соответствии с подпунктом 3 пункта 5 статьи 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации, положением о предоставлении земельных участков, находящихся в границах муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных участков, являющихся собственностью муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов

                                                           РЕШИЛ:

        1.  Утвердить Порядок определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (приложение).
        2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО Запорожское сельское      поселение http://запорожское-адм.рф/. и в Приозерской районной газете «Красная звезда».
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента публикации в СМИ.

 4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Тарасова В.М.).

Глава муниципального образования                                             А.Н. Чистяков

Исполнил: Дроботенко Д.С. 8 921 903 72 49
 Разослано: дело – 3, прокуратура – 1,СМИ-2